

Revisionsberättelse för Svenska Schweisshundklubben

Vid föreningens ordinarie årsmöte 2021 utsågs undertecknade Ingmar Tykesson och Tony Emilsson till revisorer att granska förvaltning och räkenskaper för år 2021.

Vi har granskat årsbokslutet och bokföringen samt styrelsens förvaltning för år 2021. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsbokslutet och förvaltningen på grundval av vår revision.

Räkenskaperna är förda med ordning och noggrannhet. Kostnader och intäkter under året samt föreningens ställning vid verksamhetsårets slut framgår av resultat- och balansräkning.


För verksamhetsåret 2021 finns verksamhetsberättelse.

Då det under revisionen inte framkommit anledning till anmärkning tillstyrker vi att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2021

Vi tillstyrker att årsmötet fastställer resultaträkningen och balansräkning för verksamhetsåret 2021 och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för det gångna året.

Kågeröd och Torsås 2022-02-09


Ingmar Tykesson

Tony Emilsson


Handläggare

Anna-Karin Johansson
Tel: 010-5787751
anna-karin.johansson@skatteverket.seSVENSKA SCHWEISSHUNDKLUBBEN
c/o ANNETTE HAGEN
ENGELBREKTSGATAN 11 LGH 1402
231 53 TRELLEBORG

Skattebetalare:

SVENSKA
SCHWEISSHUNDKLUBBEN

Ärendenr:

82-128661956

BESLUT

Skatteverket beslutar att ge er befrielse från skyldigheten att lämna särskilda uppgifter. Befrielsen gäller från och med inkomstår 2021 till och med inkomstår 2025.

MOTIVERING

Befrielsen innebär att föreningen inte får deklarationsblanketter utskickade och inte förväntas lämna in särskilda uppgifter (INK3SUF), i vilken skattefri verksamhet redovisas, under fem års tid. Ni behöver inte skicka in en inkomstdeklaration för inkomstår 2021.

Nästa gång ni förväntas lämna särskilda uppgifter, dvs. huvudblankett INK3 och bilaga INK3SUF, är år 2027, dvs. för inkomståret 2026.

Om något förhållande ändras under befrielsetiden så att skatt- eller uppgiftsskyldighet uppkommer är föreningen skyldig att i vanlig ordning lämna särskild uppgift och inkomstdeklaration. Sådan skyldighet kan exempelvis uppkomma om ni:

- Börjar bedriva skattepliktig näringsverksamhet,
- Får underlag för fastighetsavgift eller fastighetsskatt, eller
- Utfäster tjänstepension till anställda.

Om ni ändrar postadress ska ni meddela den nya adressen till Skatteverket på blankett (SKV2020).

Skyldigheten att lämna arbetsgivardeklarationer och kontrolluppgifter för anställda påverkas inte av detta beslut.

Beslutet har fattats av Anna-Karin Johansson.

